
 
 

 

Alle Famiglie degli alunni   

Al Personale docente e ATA  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Rota Greca (CS) 

 

Al DSGA 

Alla RSU d’Istituto 

                                    Al RSPP 

                                    Al RLS 
 

 Al Sindaco  

del Comune di Rota Greca 

Dott. Giuseppe De Monte 

 

USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

direzione-calabria@istruzione.it 
 

        USR per la Calabria - Ufficio V  

                  ATP COSENZA  

usp.cs@istruzione.it 

 

                                     Al Sito Web dell’Istituto  

 
 

 

Oggetto: Chiusura scuole di ogni ordine e grado Comune di Rota Greca per giorno 21 settembre 

2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ Ordinanza n. 55 del 21 settembre 2022 del Sindaco del Comune di Rota Greca, dott. 

Giuseppe De Monte, recante ad oggetto: “Chiusura scuole di ogni ordine e grado per giorno 21 

settembre 2022”, prot. n. 4101 del 21/09/2022 per interruzione flusso idrico su tutto il territorio 

comunale; 

  

 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
 

DISPONE 

per gli alunni delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Rota Greca, giorno 

21 settembre 2022, la sospensione delle attività didattiche per interruzione flusso idrico su tutto il 

territorio del Comune di Rota Greca. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
   

 


		2022-09-21T14:39:36+0200
	Teresa Mancini




